様式第２号（第７条第３項関係）

年　　月　　日
　（委託者）　　　　　様
（受託者）　　　　　印
再委託履行承認申請書

　　　　　年　月　日契約の　　　　委第　　　号　　　　業務（履行箇所：越智郡上島町　　　　　　、業務委託料：　　　円）
　について、下記のとおり業務の一部を再委託して履行したいので、承認願います。
記

	再委託する
業務内容
	当該業務を

再委託する

理　　　由
	当該再委託業務を履行する業者
	当該再委託に係る契約内容
	備考

	商号又は名称
代表者氏名
	主たる営業所所在地
（電話番号）
	再委託契約金額
[予定]　　(千円)
	再委託料の
支払方法
	下請契約締結の方法
及び締結予定年月日
	予定契約期間

注　不要の文字は抹消すること。